PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.03.2021

	№
	13

	х. Чаплыгин

	отступ

	Об организации участкового пункта учета населения

в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

в период мобилизации, в период действия военного положения

и в военное время

	отступ

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район (суженое заседание) от 25 января 2021 года № 2 «Об организации нормированного снабжения населения муниципального образования Гулькевичский район продовольственными и непродовольственными товарами в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить организацию работы участкового пункта учета населения в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время на специалиста администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, курирующего вопросы торговли.

2. Определить состав участкового пункта учета населения в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в количестве трех человек: руководителя пункта и двух специалистов.

3. Определить место размещения участкового пункта учета населения в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в здании администрации ООО «Маяк революции», расположенного по адресу: хутор Чаплыгин, ул. Советская,19.

4. Осуществлять формирование штата и деятельность участкового пункта учета населения в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в период действия военного положения и в военное время, по решению главы администрации (губернатора) Краснодарского края и главы муниципального образования Гулькевичский район.
5. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 03 апреля 2015 г. № 18 «Об организации участкового пункта учета населения в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                               А.С. Зайченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от ______________ № ____
«Об организации участкового пункта учета населения в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время»

	Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
	А.А. Коробейник

	Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
	О.В. Рубченко